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Informationer
Johan Karlsson, avdelningschef serviceavdelningen, informerar om snöröjningen. Det 
snöröjs ungefär 25 mil gator och cirka 15 gång- och cykelväg i Skövde kommun. En full 
insats tar cirka 15 timmar med 4 entreprenörer. Snöröjningsinsatsen startar när det kommit 
3-6 cm snö på cykelbana och 6-10 cm på gata. Utmaningar är snabba väderförändringar, 
osäkra prognoser, att klara kör- och vilotider i enlighet med arbetstidslagen och 
samordningen med andra kommunala fastigheter där det kan vara svårt att komma in på till 
exempel skolgårdar efter kl. 9.00 mm. 

Johan Karlsson fortsätter med att informera om de upphandlingar som kommer längre fram. 
Snöröjning där man spår att det kan vara svårt att få anbud samt att det kommer ske en stor 
prisökning. Man ser också på sikt att man kommer behöva upphandla både lastbilar och 
grävmaskiner. 

Det nya presidiet får en presentation av sektor service organisation och verksamhetsplan.
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SENAU § 33/22
Besluts- och beställningsattestanter 2023
SEN2022.0177

Behandlat av Datum Ärende
1 Servicenämndens arbetsutskott 2022-11-24 33/22

Förslag till beslut
Servicenämnden beslutar om beslutsattestanter för verksamhetsåret 2023 enligt bilaga.

Bakgrund
Inför nytt budgetår fattar respektive nämnd beslut om beslutsattestanter inom nämndens 
verksamhetsområde. Förändringar som sker under budgetåret som avser nivåer under 
sektorchef beslutas av sektorchef enligt delegationsordningen. Beslutsattestanten godkänner 
att beställningen av varor och tjänster följer inköpspolicy, inköpsriktlinjer, ramavtal samt att 
beställningen överensstämmer med verksamhetens behov.

Nämnder är skyldiga att genom protokollsutdrag underrätta ekonomiavdelningen och revisorerna 
om vilka personer som utsetts att på nämndens vägnar beslutsattestera 
utbetalningsorder/debitering.

- Peter Wiman/Anna Gullberg som beslutsattestant med Emil Koivisto,
Ulrika Johansson Sjöholm, Kristian Ljungling, Emma Melin, Johan Hult och Jennie Kron 
Isaksson som attestant för centralt uträknade löner samt verkställande löneavdrag för arbetstagare 
avseende skatter m.m. två i förening, samt för direktinsättning, kronofogdeärenden och 
intresseavdrag.

- Peter Wiman/Anna Gullberg som beslutsattestant med Johan Hult och Sofia Myhrman som 
attestanter för pensioner, personalförsäkringspremier, personbilar m.m. två i förening.

- Annelie Nyman som beslutsattestant med Andreas Åkegårdh och Torbjörn Bäck som ersättare 
för fastighetsskatter.

- Andreas Åkegårdh som beslutsattestant med Camilla Ljungberg och Maria Sjöqvist som 
ersättare för elkostnader.

- Andreas Åkegård som beslutsattestant för anställningsstöd.

-  Vid brådskande ärenden/bokslut avseende bokföringsorder: Andreas Åkegårdh, Jenny Larsson, 
Torbjörn Bäck, Annelie Nyman, Camilla Ljungberg, Kajsa Pålsson, Lena Åberg, Gustav Sandzen,
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Rebecca Andersson, Sandra Svarén, Maria Sjöqvist.

Handlingar
Beslutsattestanter SSE 2023.pdf                                                                                                                                                    
Beslutsattestanter beställning SSE 2023.pdf                                                                                                                                                    
Nämnderna_bilaga centrala attestförteckning 2023.xlsx

Skickas till
Ekonomienheten
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SENAU § 34/22
Pris för personallunch 2023
SEN2022.0178

Behandlat av Datum Ärende
1 Servicenämndens arbetsutskott 2022-11-24 34/22

Förslag till beslut
Servicenämnden beslutar att priset för personallunch i servicenämndens restauranger är 72 
kr år 2023.

Bakgrund
I Skövde kommun erbjuds alla anställda att äta lunch i grundskole- och 
gymnasierestauranger. Servicenämnden har beslutat att förändra priset med ett viktat index 
bestående av personalens löneökning i % (55% av förändringen) samt förändring av 
storhushållsprisindex (45% av förändringen) för att spegla verklig kostnadsutveckling.

 Beslutat pris för 2022 är 64 kr. Lönekostnadsökningen från 2021 till 2022 är 2,3% och 
storhushållsprisindex är 26,3% från september 2021 till september 2022, vilket ger en 
ökning med 8,33 kr.

Basår för indexuppräkningen är år 2017 med priset 55 kr per personallunch. Index för 2023 
blir utifrån årets ökning 131 vilket ger en ökning med 17,97 kr och ett avrundat pris blir då 
72 kr per personallunch för 2023.

Handlingar
        

Skickas till
Ekonomienheten
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